בחלק השלישי אראה כיצד ה"משפט החדש" צמח למעשה תוך ניתוק משורשיו הפילוסופיים של המשפט החוקתי ואף תוך התעלמות מהם וניגוד להם.

ב. שאלת ההפרטה היא שאלה "מוסדת"

השאלה שעמדה לדיון בפני בית המשפט בעניין הפרטת בתי הסוהר, היא שאלת חוקתיותו של החוק לתיקון פקודת בתי הסוהר (מס' 28) התשס"ד-2004 (להלן – תיקון 28). במסגרת תיקון זה, אשר התפרסם ביום 31.3.2004, התווסף פרק ג'2 לפקודת בתי הסוהר (נוסח חדש), התשל"ב – 1971 (להלן – פקודת בתי הסוהר). פרק חדש זה הסדיר את הקמתו של בית סוהר שיוקם, ינוהל ויופעל על ידי זכיון פרטי.

בית המשפט העליון שישב בהרכב מורחב של תשעה שופטים קיבל את העתירה נגד התיקון וביטל אותו ברוב של שמונה שופטים נגד דעתו החולקת של השופט אדמונד לוי. חוות הדעת העיקרית מבין שופטי הרוב ניתנה על ידי כבוד הנשיאה בייניש.